
CENY PRO CELKOVÉ VÝHERCE CELÉ SÉRIE V KAŽDÉ KATEGORII

1. CENA
GOLFOVÝ POBYT
VE VYBRANÉM RESORTU
V EVROPĚ
pro 2 osoby (ubytování včetně snídaně,
2 greenfee na osobu) věnovaný
od společnosti CK Snail Travel International

2. CENA
VÍKENDOVÝ POBYT
PRO 2 OSOBY 
na 2 noci vč. snídaně a 2 greenfee
na osobu věnovaný
od Ypsilon Golf Liberec

3. CENA
VÍKENDOVÝ POBYT
PRO 2 OSOBY 
na 2 noci vč. snídaně a 2 greenfee
na osobu věnovaný
od Golf & Ski Resort Ostravice

Vzhledem k charakteru cen je podmínkou pro získání ceny v celkové sérii dosažení 18 let věku.

TERMÍNY TURNAJŮ

15. 4. 6. 5. 22. 7.
1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO

12. 8. 16. 9. 14. 10.
4. KOLO 5. KOLO FINÁLE

Přihlašování

vždy v pondělí v 9:00 hodin

14 dní před turnajem

DÝŠINSKÁ
ŽABIČKA

2018
NEDĚLNÍ TURNAJOVÁ SÉRIE SKLÁDAJÍCÍ SE Z 6 KOL

www.greensgate.cz



PARTNEŘI

Plzeňský Golf Park, a.s.
Horomyslická 1, 330 02 Dýšina

+420 724 749 083,  
recepce@greensgate.cz

Podrobné informace DÝŠINSKÁ
ŽABIČKA

2017

5 jednodenních kvalifikačních turnajů a závěrečné finále

Systém hry: stableford netto 

Kategorie dle HCP: 0–15; 15, 1–25; 25, 1–54

Odpaliště:
ženy HCP 0–54: červené
muži HCP 0–54: žluté

Pro účely celkového výsledku budou započítávány uhrané 
stablefordové body z každého turnaje, max. však z pěti vč. 
finálového kola

Zúčastní-li se hráč všech 6 kol, bude mu automaticky škrtnut 
nejhorší uhraný výsledek

Podmínkou není účast na všech turnajích 

Do celkového součtu bude z finálového kola započítán 
dvojnásobný počet bodů

Při shodném počtu bodů celkového pořadí rozhoduje lepší
výsledek posledního kola 

Tabulka s průběžnými výsledky bude po každém kole
vyvěšena na www.greensgate.cz

Turnaj je dokumentován. Fotografie budou použity pro prezentační účely Plzeňského Golf Parku, a.s.
Pokud si nepřejete, aby fotografie s vámi byly použity, informujte o tom organizátora. 

Startovní listiny
Pro jednotlivé turnaje budou uvedeny na serveru ČGF

Podmínky účasti pro každý turnaj

Minimální věk účastníků turnaje je 15 let

Startovné pro členky GKPD: 450 Kč 

Fee a startovné pro nečleny: 1.950 Kč 

V ceně startovného je zahrnuto občerstvení 
na hřiště včetně vody a teplý oběd po hře

Hrací systém

Přihlášení

Server ČGF 
Osobně na recepci golfového hřiště Dýšina
Telefonicky: +420 731 663 498

Soutěžní výbor 

Jan Mergl

Ředitel soutěže 

Jan Mergl

 


